
РЕСПУБЛИКЕ ЦуЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

О внесении изменений в некоторые нормативные акты 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти 
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в некоторые нормативные акты Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания изменения согласно ггоиложению к настоящему 
постановлению.

У Ы Н А Ф Ф Ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 декабря 2017 г. № 434

г.Владикавказ

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания

от 4 декабря 2017 г. № 434

Изменения в некоторые нормативные акты 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания

1. В постановлении Правительства Республики Северная Осетия- 
Алания от 16 ноября 2016 г. № 377 «О составе Экспертного совета по 
импортозамещению при Правительстве Республики Северная Осетия- 
Алания»:

в составе Экспертного совета по импортозамещению при 
Правительстве Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном 
постановлением:

а) ввести в состав Экспертного совета:
Бокоева Эльбруса Абисаловича, председателя Комитета Парламента 

Республики Северная Осетия-Алания по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства и строительной политике (по согласованию);

Бурдзиева Валерия Юрьевича, председателя Комитета Парламента 
Республики Северная Осетия-Алания по промышленности, транспорту, 
связи и предпринимательству (по согласованию);

Дмитрака Юрия Витальевича, исполняющего обязанности ректора 
Федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Кавказский горно-
металлургический институт» (Г осударственный технологический
университет) (по согласованию);

Марзоева Казбека Викторовича, первого заместителя Министра 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия- 
Алания;

Тетцоева Георгия Заурбековича, председателя Комитета Парламента 
Республики Северная Осетия-Алания по аграрной и земельной политике, 
экологии и природным ресурсам (по согласованию);

б) вывести из состава Экспертного совета Кесаева С.М., 
Андиева С.П., Дзицоеву P.M., Разоренова Ю.И.;

в) должность Огоева Алана Урузмаговича изложить в следующей 
редакции:

«ректор Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинский 
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» (по 
согласованию)»;



должность Темираева Виктора Хамицевича изложить в следующей 
редакции:

«ректор Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Горский 
государственный аграрный университет» (по согласованию)».

2. В постановлении Правительства Республики Северная Осетия- 
Алания от 27 марта 2017 г. № 141 «О Межведомственной комиссии по 
оценке возможности заключения специального инвестиционного 
контракта Республики Северная Осетия-Алания»:

в составе Межведомственной комиссии по оценке возможности 
заключения специального инвестиционного контракта Республики 
Северная Осетия-Алания, утвержденном постановлением:

а) ввести в состав Межведомственной комиссии:
Дюбуа Дмитрия Петровича, депутата Парламента Республики 

Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Марзоева Казбека Викторовича, первого заместителя Министра 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия- 
Алания;

б) вывести из состава Межведомственной комиссии Борадзова А.А., 
Дзицоеву P.M.;

в) должность Огоева Алана Урузмаговича изложить в следующей 
редакции:

«ректор Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинский 
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» (по 
согласованию)».


